
Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  

с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

  

 

№     дата 

36/3 - од 27.05.2021 

 

 

 

«О внедрении программы 

 многофункциональногонаставничества 

педагогических работников в ГБОУ СОШ с. Тепловка» 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области 

от 18.01.202 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Куратору программы многофункционального наставничества 

педагогических работников Фисенко Н.Ю.: 

1.1 Создать модель наставничества в ГБОУ СОШ с. Тепловка, планируемую к 

реализации с 01.09.2021г. 

1.2 Разработать и утвердить дорожную карту внедрения программы 

многофункционального наставничества в соответствии с Положением о 

региональной программе многофункционального наставничества.  

Срок исполнения: май 202l . 

1.3. Внести изменения в Положение о наставничестве (в соответствии с 

многофункциональностью наставнической деятельности). 

Срок исполнения: август 2021. 

1.4. Разработать и утвердить программу наставничества в ГБОУ СОШ с. 

Тепловка. 

Срок реализации: август 2021 

1.5 Разработать и утвердить локальный акт о назначении наставников. 

Срок реализации: август 2021 г. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приказ 


		2021-09-29T15:37:46+0400
	Емпулев А.В.




